令和○年○月○日
株式会社○○○○
○○　○○様

粗悪品に対して

　拝啓　貴社におかれましてはますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、去る○月○日に御社より納入いたしました製品○○個ですが、早速中身を開封
しましたところ、先般拝見しましたものと全く内容の異なるものでありました。
このような製品では、とても製作に使用できるとは考えられませんので、開封後ではございますがお引取りを願います。
弊社の業務の計画にも関わりますので、早急にご確認をお願い申し上げます。
御社の商品に信頼を寄せていたにも関わらず、残念でなりません。
一刻も早い対応を期待しております。

敬具

株式会社○○○○
○○　○○